
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. (8 658) 40 864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719

2023 M. BIRŽELIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 11
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 658) 40 719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta
Dalyvio 

mok. 
Eur

Klau-
sytojo 
moke
stis
Eur

Papildoma 
informacija

1 d.
9.00 val.

Seminaras-praktikumas fizinio ugdymo 
mokytojams, tinklinio treneriams, teisėjams 
„Pamokos/treniruotės planavimas ir 
tinklinio įprasminimas per žaidimus, 
kūrybinę bei smagią veiklą: Tinklinis. 
Žaidimas. Pramoga“ (5 val.)

Tinklinio žaidėjas, treneris, 
knygos „Tinklinio 
treniravimo vadovas“ 
vienas iš autorių Gilbertas 
Kerpė

Jurbarko miesto Romualdo 
Marcinkaus stadionas - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

06-01
www.jurbarkosc.lt

1 d. 
10.00 val.

Seminaras muzikos mokytojams, pradinio 
ugdymo mokytojams, neformaliojo švietimo 
pedagogams „Jurbarko krašto chorinio 
dainavimo tradicijos ir perspektyvos“ (4 
val.)

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokyklos vyr. 
mokytoja Monika 
Buitkuvienė, Jurbarko 
kultūros centro mėgėjų 
meno kolektyvų vadovė 
Danutė Lapienė

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokykla - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

06-01
www.jurbarkosc.lt

2 d.
8.00 val. 

Edukacinė gerosios patirties išvyka Jurbarko 
švietimo centro specialistams 
„Bendradarbiavimo galimybės švietimo 

Jurbarko švietimo centras Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba

Kaina 
derina

ma
1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

06-02

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

pagalbos srityje“ (6 val.) www.jurbarkosc.lt
15 d.

14.30 val.
Gerosios patirties pasidalinimas po UTA 
mokymų Jurbarko r. užsienio kalbos 
mokytojams „Ką reikia žinoti apie UTA 
ruošiantis mokyti užsienio kalbų 2023-2024 
m. m“

Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazijos užsienio 
(anglų) kalbos vyr. 
mokytoja Nomeda 
Vizbaraitė, Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazijos 
užsienio (anglų) kalbos 
mokytoja metodininkė Lina 
Maskolaitienė, Jurbarko r. 
Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazijos užsienio 
(anglų) kalbos mokytoja 
metodininkė Nadezda 
Tikhomirova, Jurbarko 
Naujamiesčio 
progimnazijos užsienio 
(anglų) kalbos mokytoja 
metodininkė Rūta 
Tirlikienė

Nuotoliniu būdu - -
Išankstinė 

registracija iki 2023-
06-15

www.jurbarkosc.lt

21 d. 
10.00 val.

Seminaras-edukacinė išvyka Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos pedagogams 
„Prevencinių programų veiksmingumas, 
ugdant mokinių sveikos gyvensenos 
įgūdžius“ (6 ak. val.)

Seminaras Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos vyr. socialinė 
pedagogė Inga 
Pranskaitienė, fizinio 
ugdymo mokytojas 
metodininkas Linas 
Klijūnas

Nida - 1,00
Išankstinė 

registracija iki 2023-
06-15

www.jurbarkosc.lt

PPT VEIKLA

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


3

2. Data, laikas Ugdymo įstaiga Papildoma informacija

5 d. 9.00 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla
5 d. 9.15 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Vertinimas atliekamas 
Pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje
AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas)

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai

1 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

2 d.
15.00 val.

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Pirmasis darbas: viskas ką 
reikia žinoti įsidarbinant“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

7 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

 8 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

 9 d.
15.00 val.

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Artėjant vasaros sezonui – 
priminimas apie vaikų ir paauglių darbo reglamentavimą“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

10 d. 
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

13 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai;
Švaros diena

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

14 d.
15.00 val.

Veiklų planavimas;
Jaunuolių iniciatyvos

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

15 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

16 d.
15.00 val.

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Artėjant vasaros sezonui –
aktuali sezoninio darbo sutartis“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

20 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai



4

21 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

22 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

23 d.
15.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

27 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

28 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

29 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

30 d.
15.00 val.

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

METODINĖ VEIKLA

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
12 d.

13.00 val.
Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų ir 
logopedų metodinio būrelio specialiųjų pedagogų darbo 
grupės susirinkimas „Pritaikytų ir individualizuotų 
programų formų atnaujinimas“

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų 
pedagogų ir logopedų metodinio 
būrelio pirmininkė Viktorija Milkutė, 
pavaduotoja Zita Neverdauskienė

Jurbarko švietimo centras

15 d. 
15.00 val.

Jurbarko r. ugdymo įstaigų lietuvių kalbos mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas. Veiklos plano 
įgyvendinimo aptarimas

Lietuvių kalbos  ir literatūros mokytoja 
metodininkė, lietuvių kalbos mokytojų 
metodinio būrelio pirmininkė Violeta 
Greičiūnienė

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka, A. Piročkinui skirtas 
kambarys

22 d.
8.00 val.

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų ir 
logopedų metodinio būrelio specialiųjų pedagogų  
pasitarimas „Atnaujintų pritaikytų ir individualizuotų 
programų formų pristatymas“

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų 
pedagogų ir logopedų metodinio 
būrelio pirmininkė Viktorija Milkutė, 
pavaduotoja Zita Neverdauskienė

Jurbarko švietimo centras

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo



5

1 d. 
8.00 val.

Individualios pamokos su 5 – 8 klasių mokiniais. Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

2 d. 
8.00 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 10 kl. mokiniais, 
„Spotiself“ testų pildymas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

5 d. 
9.00 val.

Karjeros ugdymo renginys 9 – 12 kl. mokiniams „Verslumo 
renginys – versliam jaunimui“ 

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

6 d. 
8.00 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 10 kl. mokiniais, 
„Spotiself“ testų pildymas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

6 d. 
8.30 val.

Individualios pamokos su 5 – 8 klasių mokiniais. Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

6 d. 
12.00 val.

Karjeros ugdymo renginys 9 – 12 kl. mokiniams: 
susitikimas su Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos 
atstovais. Susipažinimas su profesinio mokymosi 
galimybėmis. 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

8 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

15 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

16 d. 
8.30 val.

Individualios pamokos su 5 – 8 klasių mokiniais. Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė 
mokykla

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 447) 72 253.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt


6

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.).

Metodininkė Živilė Bacevičė

http://jurbarkosc.lt/

